Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Октябрьская СОШ»»

ПРИКАЗ

04.09.2024 г.         №  88

П Р И К А З

Об организации работы родительского

патруля  в 2024 – 2025 учебном году

 На основании информационного письма Министерства образования и науки Алтайского

края № 21.04104/164 от 23.11.2017, в целях совершенствования системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, внедряя эффективных методов

организации профилактической работы и обеспечения социально – правовой защиты детей

приказываю:

1. Организовать работу родительского патруля в МБОУ «Октябрьская СОШ»

на 2024 – 2025 учебный год.

2. Назначить ответственным за обеспечение координации работы родительского патруля в МБОУ

«Октябрьская СОШ» Китусѐву Т.А, ответственную за ВР.

3.  Утвердить Положение о родительском патруле МБОУ «Октябрьская СОШ»  (Приложение 1).

4. Утвердить список ответственных родительского патруля на 2024 - 2025 уч. год (Приложение 2).

5. Утвердить  план работы родительского патруля на 2024-2025 учебный год (Приложение З)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ»:  ________  Е.М. Зозуля

            С приказом ознакомлена:

                 « 04_» ___09______2024 г.                      _______  Т.А. Китусѐва